
Nr7 

De raad van de gemeente Geertruidenberg; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Geertruidenberg. 

Gelet op het voorgaande. 

Besluit: 
De raad besluit: 

1. Het bestemmingsplan 'Paraplubestemmingsplan Wonen' met identificatienummer 
NL. IMRO.0779.BPWonen-vs02 gewijzigd vast te stellen 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 5 oktober 2023, 

Geertruidenberg, 

de raad voornoemd, 

  

 

de voorzitter, 

M. Witte 

Onderwerp: Herstelbesluit Paraplubestemmingsplan Wonen p. 4/5 


	Page 1
	Page 2

